[image: image1.png]

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  22.05.2014 г.  № 4/2

Об отмене Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц,
замещавших муниципальные должности Вертячинского сельского поселения и муниципальные должности муниципальной службы Вертячинского сельского
поселения» утверждённого  решением Вертячинского Совета депутатов от 27.07.2009 г. № 9/1

В связи с внесением изменений в Федеральный закон  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", а так же  на основании пункта 1 ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст. 4 Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», в соответствии с  Федеральным законом от 15 декабря 2001 г. N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации"  и законом Волгоградской области  от 20.04.2012  № 41-ОД 2012 г. г. на основании Устава Вертячинского сельского поселения, ВЕРТЯЧИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШИЛ:

1.Отменить Положение «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности Вертячинского сельского поселения и муниципальные должности муниципальной службы Вертячинского сельского поселения» утверждённого  решением Вертячинского Совета депутатов от 27.07.2009 г. № 9/1
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                         С.В. Минаков